
UCHWAŁA Nr IX/54/15

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat miesięcznych za energie cieplną wytwarzaną w kotłowniach
będących własnością Gminy Wilczęta.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 ze zm.) uchwala się,
co następuje:                                                                                        

§ 1.1. Ustala się miesięczne opłaty za dostarczanie energii cieplnej z kotłowni będących własnością
Gminy Wilczęta do przyłączonych do tych kotłowni:

1) lokali mieszkalnych – w wysokości 4,45 zł za 1 m2 powierzchni lokalu plus należny podatek VAT;

2) lokali użytkowych – w wysokości 4,45 zł za 1 m2 powierzchni lokalu plus należny podatek VAT.

§ 2.  Stawki,  o których mowa w § 1 będą corocznie waloryzowane o średnioroczny wskaźnik  cen
towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

§ 3.  Traci  moc uchwała Nr VI/45/2007 Rady Gminy Wilczęta z dnia 1 kwietnia 2007 r.  w sprawie
ustalenia  stawek  opłat  miesięcznych  za  energię  cieplną   wytwarzaną  w  kotłowniach  będących
własnością Gminy Wilczęta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 października 2015 roku.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


